
LOCALITES Michelin numero kms kms CONTROLES
n° route partiel cumul ouverture                  fermeture

Chevigny St Sauveur 320 D107-D122a 0      6h                              6h05
Sennecey " D122a 5 5
Longvic " Piste 3 8
Dijon " " 4 12
Plombières " D10 6 18
Pasques " " 13 31
Verrey s/Salmaise " " 21 52
Darcey " D19a 16 68
La villeneuve les Convers D19 4 72
Lucenay le duc " D21b 7 79
Villaines en Duesmois " D21 8 87
Laignes " D953 24 111   9h16                           13h24
Molesmes " D453 12 123
Les Riceys 313 D17 8 131
Chaource " D34 21 152   10h28                         16h08
Maisons les Chaource " " 7 159
Villiers le Bois " " 6 165
Arthonnay " D12 5 170
Cruzy le Chatel " D204 9 179
Sennevoy 320 D953 9 188
Jully " D17 5 193
Verdonnet " D5 6 199
Arrans " " 5 204
Montbard " D119m 10 214    12h19                         20h16
Nogent les Montbard " D119 4 218
Venarey les Laumes " D103-D9 13 231
Jailly les Moulins " D9 16 247
Villy en Auxois " " 5 252
Chevannay " " 4 256
St Mesmin " D9f 6 262
Sombernon " D905 7 269
Pont de Pany " Piste 8 277
Velars " " 9 286
Plombières " " 4 290
Dijon " " 4 294
Longvic " D122a 4 298
Sennecey " " 3 301
Chevigny St Sauveur " 5 306   15h00                           02h00

Dénivelé :  2400m
Inscription si possible 48h avant le départ

BREVET 300 KMS   BRM  <  Aube  >       DATE:       28 Avril 2018
A.S.C  Chevigny St Sauveur          FFCT N° 02452

Homologation AUDAX CLUB PARISIEN  Randonneurs Mondiaux N°  2015 BO 02
Responsable: Michel BOCHARD 5 rue Lamartine 21000 Dijon tel: 06.24.35.26.45  micheldaniele.bochard@orange.fr

Départ  : Centre social Pierre Perret  route de Bressey  Chevigny St Sauveur

Pas de ravitaillement prévu sur le parcours


